[image: image1.png]UFCG

D ~
PR4 Ovpais Wk

UNIVERSIDADE FEDERAL DE

CAMPINA GRANDE

EDITAL Nº 013, de 30 de junho de 2008.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação pelo Conselho Administrativo (CONSAD) do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe Auxiliar, Padrão I, Regime de Trabalho de vinte horas semanais (T-20), na área de IMUNOLOGIA CLÍNICA, conforme as disposições contidas no Edital CCBS nº 007/2008, de 07/05/2008, publicado no DOU de 12/05/2008.

	ÁREA: Imunologia Clínica

	CANDIDATO
	MÉDIA
	RESULTADO

	Maria do Socorro Viana Silva de Sá
	9,5
	Aprovada e Classificada

Paulo de Freitas Monteiro

Diretor

[image: image1.png]_1146034918.bin